
М И Н И С Т Е Р С Т В О Н А У К И И ВЫСШЕГО О Б Р А З О В А Н И Я Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 
Волгодонский инженерно-технический институт -

филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(ВИТИ нияу МИФИ) 

П Р И К А З 
« 01 » O^M^jj^ 2 0 ^ 7 . № 

О создании комиссии 
по академическим отпускам ВИТИ НИЯУ МИФИ 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 04.04.2025 № 303 «Об 
утверждении Порядка и оснований предоставления академического отпуска 
обучающимся», Положением о порядке и основаниях предоставления 
академического отпуска обучающимся НИЯУ МИФИ, утвержденным ректором 
НИЯУ МИФИ 07.10.2025, приказом НИЯУ МИФИ от 07.10.2025 № 280/4 «Об 
утверждении положения о комиссии по академическим отпускам НИЯУ МИФИ и 
состава комиссии по академическим отпускам НИЯУ МИФИ (г. Москва)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по академическим отпускам ВИТИ НИЯУ МИФИ в 
составе: 
Председатель комиссии: 
Томилин Сергей Алексеевич - заместитель руководителя 

Секретарь комиссии: 
Горбачева Ирина Евгеньевна 

Члены комиссии: 
Ухалина Ирина Анатольевна 

Литвин Наталья Владимировна 

Горбачева Галина Николаевна 
Абросимова Наталья Викторовна 
Гунько Валерия Витальевна 

- главный специалист учебно-методического 
отдела 

- ио декана факультета атомной энергетики и 
машиностроения 
- декан факультета очно-заочного и заочного 
обучения 
- директор техникума 
- начальник юридического отдела 
- председатель объединенного Совета 
обучающихся ВИТИ НИЯУ МИФИ 



2. Начальнику отдела делопроизводства и документооборота Капусткиной 
Л.П. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Томилина С.А. 

Руководитель ВИТИ НИЯУ МИФИ 


